[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12. 2019		                с. Ястребово		                   № 84-П

О внесении изменений в постановлениеадминистрации Ястребовского сельсовета от 06.07.2012 № 52-П «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в ред. от 21.11.2011) «О противодействии коррупции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрации Ястребовского сельсовета, и протеста прокуратуры, руководствуясь ст. 32 УставаЯстребовского сельсовета Ачинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ястребовского сельсовета от 06.07.2012 № 52-П «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в ред. от 21.11.2011) «О противодействии коррупции»»
- пункт1 Приложения о перечнедолжностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в ред. от 21.11.2011), исключить
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном листе «Ястребовский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО Ачинского района: www. ach-rajon.ru.

Глава сельсовета                                             Е.Н. Тимошенко

Исп. ТихоноваОльгаНиколаевна
8(39151)99-2-75
image1.jpeg